
LR4: moy de 0 à < 1,20 MOY MOY

Joueur 2024 2025 Club PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY PM Pts Rep Série MOY

ADAM SABINE NC 0,60 ABOL 4 172 282 5 0,60 2 29 52 4 0,56 0 49 60 5 0,81 2 28 60 3 0,46 0 40 60 5 0,66 0 26 50 3 0,52

ALEZARD FRANCOIS 0,83 0,98 ABOL 8 173 176 7 0,98 2 53 60 4 0,88 2 62 56 7 1,10 4 58 60 3 0,96

BACHIBEUYUKIAN MANOUK 0,71 0,89 ABBJ 8 206 229 7 0,89 4 45 60 3 0,75 2 53 53 5 1 0 38 60 4 0,63 2 70 56 7 1,25

BAY JEAN NC 0,49 LCL 2 118 240 4 0,49 0 22 60 3 0,36 0 38 60 3 0,63 0 39 60 4 0,65 2 19 60 3 0,31

BETTINELLI PHILIPPE NC 1,06 ABOL 14 250 234 8 1,06 4 66 60 8 1,1 4 66 60 7 1,1 2 41 60 3 0,68 4 77 54 7 1,42

BOULEY DANIEL NC 0,88 ABCH 8 263 296 7 0,88 0 38 59 4 0,64 2 51 60 5 0,85 0 51 60 6 0,85 4 71 60 7 1,18 2 52 57 5 0,91

BOURQUIN FREDERIC 0,63 0,67 ABCH 8 242 360 9 0,67 0 26 60 4 0,43 2 30 60 2 0,5 2 44 60 3 0,73 2 49 60 6 0,81 0 35 60 4 0,58 2 58 60 9 0,96

CARRET THALLER EVELYNE 0,61 0,45 CCA 0 27 60 3 0,45 0 27 60 3 0,45

CHAPELLE JEAN PAUL 0,70 0,71 GSL 13 257 359 7 0,71 1 38 60 4 0,63 0 39 60 7 0,65 4 54 60 5 0,9 2 40 60 6 0,66 4 35 60 3 0,58 2 51 59 6 0,86

CHAPELLE SYLVAIN 0,87 1,20 GSL 8 145 120 6 1,20 4 73 60 5 1,22 4 72 60 6 1,2

CHARDON PHILIPPE NC 0,99 BCV 10 225 226 9 0,99 2 43 55 6 0,78 2 43 60 6 0,71 2 76 51 9 1,49 4 63 60 8 1,05

COMPLIDO ALAIN 1,03 0,97 GSL 12 233 240 10 0,97 2 50 60 4 0,83 2 62 60 7 1,03 4 72 60 10 1,20 4 49 60 4 0,81

CORNET MARYSE NC 0,12 ABV2V 0 29 240 2 0,12 0 8 60 2 0,13 0 4 60 1 0,06 0 11 60 1 0,18 0 6 60 2 0,10

COURTEVAL DIDIER NC 0,41 ABBJ 0 25 60 3 0,41 0 25 60 3 0,41

CUZIN JACQUES 0,80 0,99 ABOL 4 117 118 10 0,99 2 49 60 6 0,81 2 68 58 10 1,17

DEVEDEUX MARC 0,97 1,08 ABOL 10 253 233 6 1,08 4 78 59 5 1,32 2 49 60 5 0,81 2 73 60 6 1,21 2 53 54 6 0,98

DO TRI DUNG 0,99 1,16 ABOL 14 266 229 7 1,16 4 57 55 5 1,03 4 77 58 7 1,32 4 69 60 5 1,15 2 63 56 7 1,12

DUJARDIN STEPHANE NC 1,05 ABCH 12 234 221 9 1,05 4 74 53 9 1,39 4 52 60 6 0,86 4 55 60 5 0,91 0 53 48 9 1,10

FABIE GERARD 1,17 0,90 ABCH 4 150 165 9 0,90 2 40 53 5 0,75 0 38 60 6 0,63 2 72 52 9 1,38

FAVENTIN JACQUES 0,75 0,87 BCV 16 211 240 10 0,87 4 46 60 5 0,76 4 62 60 6 1,03 4 57 60 10 0,95 4 46 60 5 0,76

FAVROT MATHIEU NC 0,43 ABCH 0 78 180 3 0,43 0 25 60 3 0,41 0 23 60 3 0,38 0 30 60 3 0,50

FERRO BRUNO 0,57 0,75 ABCH 6 135 180 6 0,75 2 48 60 6 0,8 2 42 60 5 0,70 2 45 60 5 0,75

FLORET DOMINIQUE 0,93 0,96 LCL 9 218 225 10 0,96 3 39 60 6 0,65 2 73 55 10 1,32 2 53 51 9 1,03 2 53 59 7 0,89

FONGARO BRUNO 0,39 0,78 GSL 8 273 348 7 0,78 0 47 60 5 0,78 0 41 48 5 0,85 0 37 60 3 0,61 4 72 60 7 1,2 4 48 60 5 0,80 0 28 60 6 0,46

GARCIA JUAN 0,84 0,74 GSL 2 89 120 6 0,74 0 43 60 4 0,71 2 46 60 6 0,76

GARRIGUES ALAIN NC 0,46 ABV2V 3 110 239 3 0,46 0 32 60 3 0,53 0 26 59 3 0,44 2 31 60 3 0,51 1 21 60 3 0,35

GAUDRY PHILIPPE NC 0,93 ABOL 12 162 174 7 0,93 4 40 60 4 0,66 4 60 60 5 1,00 4 62 54 7 1,14

GIRARD JEAN PIERRE 0,60 1,10 ABBJ 12 188 170 8 1,10 4 58 54 8 1,07 4 67 56 8 1,19 4 63 60 5 1,05

GUYON THIERRY NC 0,95 GSL 10 223 234 8 0,95 4 56 60 6 0,93 0 31 58 3 0,53 2 60 60 8 1,00 4 76 56 6 1,35

HEDOUIN DOMINIQUE 0,85 0,77 LCL 6 93 120 6 0,77 2 46 60 6 0,76 4 47 60 5 0,78

ISSARTEL JEAN LUC 1,04 1,09 COSF 8 197 180 8 1,09 0 59 60 8 0,98 4 67 60 6 1,11 4 71 60 7 1,18

LACROIX YVES 0,43 0,44 ABOL 4 107 239 6 0,44 2 13 59 2 0,22 0 29 60 4 0,48 0 26 60 3 0,43 2 39 60 6 0,65

LAGOUTTE JACQUES NC 0,42 ABOL 0 47 111 4 0,42 0 20 60 4 0,33 0 27 51 3 0,52

LANDI MICHEL NC 0,83 ABOL 12 299 360 9 0,83 2 40 60 5 0,67 2 64 60 9 1,06 2 39 60 4 0,65 0 50 60 4 0,83 2 55 60 5 0,91 4 51 60 5 0,85

MARCHAIS PHILIPPE 0,75 1,12 ABBJ 16 317 281 8 1,12 4 70 59 7 1,19 4 76 58 8 1,31 4 53 60 5 0,88 2 59 60 7 0,98 2 59 44 7 1,34

MARTINEZ SERGE 0,49 0,45 ABCH 2 109 240 6 0,45 0 25 60 6 0,41 2 33 60 3 0,55 0 27 60 3 0,45 0 24 60 2 0,40

MELLA JACQUES 0,44 0,40 ABBJ 2 95 233 4 0,40 2 29 60 3 0,48 0 14 53 4 0,26 0 28 60 4 0,46 0 24 60 4 0,40

MERLE JEAN FRANCOIS 0,77 0,85 GSL 10 206 240 8 0,85 4 56 60 6 0,93 4 59 60 5 0,98 2 42 60 8 0,70 0 49 60 4 0,81

MINARDI ALAIN 0,45 0,50 GSL 0 90 180 4 0,50 0 33 60 3 0,55 0 28 60 3 0,46 0 29 60 4 0,48

OLLIER BERNARD 0,80 0,72 ABBJ 6 216 299 7 0,72 2 52 60 7 0,86 0 38 60 4 0,63 0 47 60 4 0,78 2 35 60 4 0,58 2 44 59 4 0,74

PIOPPI ERIC 0,53 0,45 ABOL 2 77 170 4 0,45 0 36 54 2 0,66 0 21 60 4 0,35 2 20 56 4 0,35

POYET SERGE ROGER NC 0,73 BCP 12 132 180 6 0,73 4 51 60 6 0,85 4 43 60 4 0,71 4 38 60 4 0,63

RAGUIN PATRICK 0,85 0,77 LCL 10 186 240 12 0,77 2 44 60 4 0,73 4 57 60 12 0,95 2 44 60 6 0,73 2 41 60 5 0,68

RAMEAU JEAN PHILIPPE NC 1,00 BCV 13 290 290 14 1,00 1 58 59 14 0,98 2 52 60 5 0,86 4 53 60 4 0,88 4 61 60 6 1,01 2 66 51 11 1,29

REBOUL PATRICK 0,48 0,53 LCL 4 97 180 4 0,53 3 38 60 4 0,63 0 33 60 4 0,55 1 26 60 4 0,43

REMOUSSIN JEAN CLAUDE NC 0,55 ABBJ 4 130 236 10 0,55 2 27 60 2 0,45 0 35 60 10 0,58 2 33 60 5 0,55 0 35 56 3 0,62

RIVIER JEAN MICHEL 1,00 1,40 ABOL 14 303 215 16 1,40 4 80 51 8 1,57 4 74 48 16 1,54 4 74 60 6 1,23 2 75 56 11 1,33

SCHOCK ALAIN 0,88 0,94 GSL 12 227 240 8 0,94 2 57 60 6 0,95 4 64 60 6 1,06 4 47 60 4 0,78 2 59 60 8 0,98

TROPHARDY THIERRY NC 1,06 CCA 8 187 176 9 1,06 4 66 60 7 1,1 2 60 60 9 1,00 2 61 56 6 1,08

QUALIFICATIONS DISTRICT LYONNAIS LIBRE R4 SAISON 2024 2025

TABLEAU GENERAL DE TOUS LES RESULTATS ENREGISTRES

ETAPE  1 ETAPE  2 ETAPE  3 ETAPE  4 ETAPE  5 ETAPE  6TOTAL



LR4: moy de 0 à < 1,20

CLASSEMENT Club PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY PM MOY

1 FAVENTIN JACQUES BCV 16 0,88 4 0,76 4 1,03 4 0,95 4 0,76

2 RIVIER JEAN MICHEL ABOL 14 1,41 4 1,57 4 1,54 4 1,23 2 1,33

3 MARCHAIS PHILIPPE ABBJ 14 1,17 4 1,19 4 1,31 4 0,88 2 0,98 2 1,34

4 DO TRI DUNG ABOL 14 1,16 4 1,03 4 1,32 4 1,15 2 1,12

5 BETTINELLI PHILIPPE ABOL 14 1,07 4 1,1 4 1,1 2 0,68 4 1,42

6 GIRARD JEAN PIERRE ABBJ 12 1,11 4 1,07 4 1,19 4 1,05

7 DUJARDIN STEPHANE ABCH 12 1,06 4 1,39 4 0,86 4 0,91 0 1,10

8 RAMEAU JEAN PHILIPPE BCV 12 1,00 1 0,98 2 0,86 4 0,88 4 1,01 2 1,29

9 COMPLIDO ALAIN GSL 12 0,97 2 0,83 2 1,03 4 1,20 4 0,81

10 SCHOCK ALAIN GSL 12 0,95 2 0,95 4 1,06 4 0,78 2 0,98

11 GAUDRY PHILIPPE ABOL 12 0,93 4 0,66 4 1,00 4 1,14

12 CHAPELLE JEAN PAUL GSL 12 0,75 1 0,63 0 0,65 4 0,9 2 0,66 4 0,58 2 0,86

13 POYET SERGE ROGER BCP 12 0,73 4 0,85 4 0,71 4 0,63

14 DEVEDEUX MARC ABOL 10 1,09 4 1,32 2 0,81 2 1,21 2 0,98

15 CHARDON PHILIPPE BCV 10 1,00 2 0,78 2 0,71 2 1,49 4 1,05

16 GUYON THIERRY GSL 10 0,95 4 0,93 0 0,53 2 1,00 4 1,35

17 LANDI MICHEL ABOL 10 0,88 2 0,67 2 1,06 2 0,65 0 0,83 2 0,91 4 0,85

18 MERLE JEAN FRANCOIS GSL 10 0,86 4 0,93 4 0,98 2 0,70 0 0,81

19 RAGUIN PATRICK LCL 10 0,78 2 0,73 4 0,95 2 0,73 2 0,68

20 FLORET DOMINIQUE LCL 9 0,97 3 0,65 2 1,32 2 1,03 2 0,89

21 CHAPELLE SYLVAIN GSL 8 1,21 4 1,22 4 1,2

22 ISSARTEL JEAN LUC COSF 8 1,09 0 0,98 4 1,11 4 1,18

23 TROPHARDY THIERRY CCA 8 1,06 4 1,1 2 1,00 2 1,08

24 ALEZARD FRANCOIS ABOL 8 0,98 2 0,88 2 1,10 4 0,96

25 BOULEY DANIEL ABCH 8 0,95 0 0,64 2 0,85 0 0,85 4 1,18 2 0,91

26 BACHIBEUYUKIAN MANOUK ABBJ 8 0,90 4 0,75 2 1 0 0,63 2 1,25

27 FONGARO BRUNO GSL 8 0,87 0 0,78 0 0,85 0 0,61 4 1,2 4 0,80 0 0,46

28 BOURQUIN FREDERIC ABCH 8 0,75 0 0,43 2 0,5 2 0,73 2 0,81 0 0,58 2 0,96

QUALIFICATIONS DISTRICT LYONNAIS LIBRE R4 SAISON 2024 2025

CLASSEMENT SUR LES 4 MEILLEURES ETAPES EN VUE DE LA FINALE DE DISTRICT

TOTAL ETAPE  1 ETAPE  2 ETAPE  3 ETAPE  4 ETAPE  5 ETAPE  6



29 HEDOUIN DOMINIQUE LCL 6 0,78 2 0,76 4 0,78

30 FERRO BRUNO ABCH 6 0,75 2 0,8 2 0,70 2 0,75

31 OLLIER BERNARD ABBJ 6 0,74 2 0,86 0 0,63 0 0,78 2 0,58 2 0,74

32 CUZIN JACQUES ABOL 4 0,99 2 0,81 2 1,17

33 FABIE GERARD ABCH 4 0,91 2 0,75 0 0,63 2 1,38

34 ADAM SABINE ABOL 4 0,63 2 0,56 0 0,81 2 0,46 0 0,66 0 0,52

35 REMOUSSIN JEAN CLAUDE ABBJ 4 0,55 2 0,45 0 0,58 2 0,55 0 0,62

36 REBOUL PATRICK LCL 4 0,54 3 0,63 0 0,55 1 0,43

37 LACROIX YVES ABOL 4 0,45 2 0,22 0 0,48 0 0,43 2 0,65

38 GARRIGUES ALAIN ABV2V 3 0,46 0 0,53 0 0,44 2 0,51 1 0,35

39 GARCIA JUAN GSL 2 0,74 0 0,71 2 0,76

40 BAY JEAN LCL 2 0,49 0 0,36 0 0,63 0 0,65 2 0,31

41 MARTINEZ SERGE ABCH 2 0,45 0 0,41 2 0,55 0 0,45 0 0,40

42 PIOPPI ERIC ABOL 2 0,45 0 0,66 0 0,35 2 0,35

43 MELLA JACQUES ABBJ 2 0,41 2 0,48 0 0,26 0 0,46 0 0,40

44 MINARDI ALAIN GSL 0 0,50 0 0,55 0 0,46 0 0,48

45 CARRET THALLER EVELYNE CCA 0 0,45 0 0,45

46 FAVROT MATHIEU ABCH 0 0,43 0 0,41 0 0,38 0 0,50

47 LAGOUTTE JACQUES ABOL 0 0,42 0 0,33 0 0,52

48 COURTEVAL DIDIER ABBJ 0 0,42 0 0,41

49 CORNET MARYSE ABV2V 0 0,12 0 0,13 0 0,06 0 0,18 0 0,10

Sont qualifiés pour la finale de district: les 4 premiers aux points (en jaune) et les 2 meilleures moyennes (en orange) 

ayant participé à 4 étapes


